
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE   III SETTORE   
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. P.  MATRISCIANO 

 

Registro  Generale n. _534____del__02/04/2013 
 

Registro  Settore  n. 52 del   21/03/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta Na.Fra.Napoli srl per rimozione e riposizionamento di elementi a  
                     “ [ ” prefabbricati  nel cimitero comunale per completamento fila fosse per inumazione
       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                              (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Pasquale Matrisciano

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal  02/04/2013 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
              IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

                Ing. Pasquale Matrisciano 
       



OGGETTO: Liquidazione ditta Na.Fra.Napoli srl per rimozione e riposizionamento di elementi a 
                       “ [ ” prefabbricati  nel cimitero comunale per completamento fila fosse per 

inumazione. 
 
 

IL RESPONSABILE SETTORE III 
 
 

PREMESSO che con determinazione n. 205/2012 veniva assunto impegno spesa di € 10.661,83 per 
rimozione e riposizionamento di elementi a “ [ ” prefabbricati  nel cimitero comunale per 
completamento fila fosse per inumazione secondo quanto previsto dal D.P.R. 285/90. 

 
VISTO: 
¾ il C.I.G. n. ZBA07BF30A rilasciato dall’AVCP; 
¾ il contratto appalto lavori Repertorio n. 8304/2013 
¾ il certificato di pagamento n.1; 
¾ lo stato finale lavori n.1; 
¾ il computo metrico; 
¾ il libretto delle misure; 
¾ il registro di contabilità; 
¾ il sommario - registro di contabilità; 
¾ la fattura emessa dalla ditta NA. FRA. NAPOLI srl n. 09/2012 del 14/12/2012 di € 10.661,84 

compreso IVA; 
¾ la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità dei flussi 

Finanziari“; 
¾ che dal certificato di Regolarità Contributiva INPS, INAIL e Cassa Edile messo in data 

27/02/2013 la ditta NA. FRA. NAPOLI srl è in regola con i relativi versamenti; 
¾ il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
¾ lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. di liquidare la società NA. FRA. NAPOLI srl – Via Cumana n.106 – 80027 Frattamaggiore - 

P.I. 06786511219 l’importo di € 10.661,84 compreso IVA a saldo della fattura n. 09/2012 del 
14/12/2012 per lavori di rimozione e riposizionamento di elementi a “ [ ” prefabbricati  nel 
cimitero comunale per completamento fila fosse per inumazione, 

2. l’importo di € 10.661,84 è accreditata sulle seguenti coordinate bancarie avente IBAN 
XXXXXXXXXXX; 
di dare atto che la spesa €10.661,83 IVA compresa risulta impegnata sul capitolo Cap. 2003/6 
dell’esercizio finanziario 2007, impegno n. 2270 

 
                     Il Responsabile Settore III 

                           ing. Pasquale Matrisciano 
                                                                       
                                                                                                  


